
Associação de Atletismo da Região Autónoma da Madeira

CRTJ 1,5Km 1,5 km / 10 m D+ grau dif. 1

Classif. Geral Dorsal Atleta Nac. Ano Nasc. Escalão Clube Equipa (nf) Tempo Oficial

1ª 6ª 528 Sophie Bieringer POR 2001 Juvenil nf Indiv 0:07:07

2ª 7ª 520 Mónica Dias POR 2006 Infantil nf ADG-nf 0:07:15

3ª 9ª 519 Magda Dias POR 2006 Infantil nf ADG-nf 0:07:22

4ª 10ª 523 Francisca Garcês POR 2005 Infantil nf ADG-nf 0:07:23

5ª 11ª 512 Sara Freitas POR 2003 Iniciado nf CSM-nf 0:07:25

6ª 15ª 513 Carolina Silva POR 2006 Infantil nf CSM-nf 0:08:07

7ª 18ª 514 Ana Freitas POR 2005 Infantil nf CSM-nf 0:08:13

8ª 20ª 507 Lisandra B. Tavares POR 2002 Juvenil APCTT 0:08:22

9ª 21ª 522 Alexandra Camacho POR 2006 Infantil nf ADG-nf 0:08:47

10ª 22ª 526 Angélica Gama POR 2004 Iniciado nf ADG-nf 0:08:51

11ª 25ª 501 Fátima C. Fernandes POR 2002 Juvenil NHR 0:10:06

12ª 26ª 510 Margarida Quintal POR 2003 Iniciado nf Indiv 0:10:19
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Associação de Atletismo da Região Autónoma da Madeira

 
Classif. Geral/F Atleta Nac. Ano Nasc. Escalão Clube Equipa (nf) Tempo Oficial

1ª 1ª Sophie Bieringer POR 2001 Juvenil nf Indiv 0:07:07

2ª 8ª Lisandra B. Tavares POR 2002 Juvenil APCTT 0:08:22

3ª 11ª Fátima C. Fernandes POR 2002 Juvenil NHR 0:10:06

 

1ª 5ª Sara Freitas POR 2003 Iniciado nf CSM-nf 0:07:25

2ª 10ª Angélica Gama POR 2004 Iniciado nf ADG-nf 0:08:51

3ª 12ª Margarida Quintal POR 2003 Iniciado nf Indiv 0:10:19

 

1ª 2ª Mónica Dias POR 2006 Infantil nf ADG-nf 0:07:15

2ª 3ª Magda Dias POR 2006 Infantil nf ADG-nf 0:07:22

3ª 4ª Francisca Garcês POR 2005 Infantil nf ADG-nf 0:07:23

4ª 6ª Carolina Silva POR 2006 Infantil nf CSM-nf 0:08:07

5ª 7ª Ana Freitas POR 2005 Infantil nf CSM-nf 0:08:13

6ª 9ª Alexandra Camacho POR 2006 Infantil nf ADG-nf 0:08:47
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Associação de Atletismo da Região Autónoma da Madeira

CRTJ 1,5Km 1,5 km / 10 m D+ grau dif. 1

Classif. Geral Dorsal Atleta Nac. Ano Nasc. Escalão Clube Equipa (nf) Tempo Oficial

1º 1º 516 Francisco Henriques POR 2001 Juvenil GDE 0:05:47

2º 2º 517 Tomás Camacho POR 2002 Juvenil nf ADG-nf 0:05:57

3º 3º 511 Pedro Figueiredo POR 2002 Juvenil nf CSM-nf 0:07:01

4º 4º 509 António Azevedo POR 2003 Iniciado nf Indiv 0:07:02

5º 5º 508 Rodrigo Freitas POR 2006 Infantil nf Indiv 0:07:04

6º 8º 525 Fernando Silvino POR 2004 Iniciado nf ADG-nf 0:07:18

7º 12º 527 Mário Silvino POR 2006 Infantil nf Indiv 0:08:02

8º 13º 515 Sérgio Santos POR 2003 Iniciado nf CSM-nf 0:08:06

9º 14º 518 Henrique Victorino POR 2006 Infantil nf ADG-nf 0:08:06

10º 16º 506 Nuno Coelho POR 2004 Iniciado CKC 0:08:10

11º 17º 505 Nuno Margarido POR 2004 Iniciado nf Indiv 0:08:10

12º 19º 504 Gonçalo Margarido POR 2006 Infantil nf Indiv 0:08:18

13º 23º 503 Manuel Diniz POR 2005 Infantil nf NHR-nf 0:09:42

14º 24º 524 Artur Vieira POR 2005 Infantil nf ADG-nf 0:10:03
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Associação de Atletismo da Região Autónoma da Madeira

 
Classif. Geral/M Atleta Nac. Ano Nasc. Escalão Clube Equipa (nf) Tempo Oficial

1º 1º Francisco Henriques POR 2001 Juvenil GDE 0:05:47

2º 2º Tomás Camacho POR 2002 Juvenil nf ADG-nf 0:05:57

3º 3º Pedro Figueiredo POR 2002 Juvenil nf CSM-nf 0:07:01

 

1ª 4º António Azevedo POR 2003 Iniciado nf Indiv 0:07:02

2ª 5º Fernando Silvino POR 2004 Iniciado nf ADG-nf 0:07:18

3ª 7º Sérgio Santos POR 2003 Iniciado nf CSM-nf 0:08:06

4ª 9º Nuno Coelho POR 2004 Iniciado CKC 0:08:10

5ª 10º Nuno Margarido POR 2004 Iniciado nf Indiv 0:08:10

 

1ª 7º Rodrigo Freitas POR 2006 Infantil nf Indiv 0:07:04

2ª 8º Mário Silvino POR 2006 Infantil nf Indiv 0:08:02

3ª 14º Henrique Victorino POR 2006 Infantil nf ADG-nf 0:08:06

4ª 17º Gonçalo Margarido POR 2006 Infantil nf Indiv 0:08:18

5ª 19º Manuel Diniz POR 2005 Infantil nf NHR-nf 0:09:42

6ª 22º Artur Vieira POR 2005 Infantil nf ADG-nf 0:10:03

Infantis

II Cristo Rei Trail
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